И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь
ВЕСТНИК ЧИЧКАНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
№ 23  от  10 августа 2020 года                                                 Издание  администрации  Чичканского

                                                                                                     сельского поселения Комсомольского

                                                                                                     района Чувашской Республики

Постановление администрации  Чичканского сельского                                                                                   поселения №38 от 10 августа 2020 г.

 О проведении публичных слушаний                                                                                           проекта планировки и проекта межевания                                                                                территории по объекту: «Комплексная

компактная застройка  ул.Солнечная

д. Чичканы Комсомольского района                                                                                   Чувашской Республики»

           В соответствии со статьей 14 Устава Чичканского сельского поселения, администрация Чичканского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

          1. Провести публичные слушания  проекта планировки и проекта межевания территории по объекту «Комплексная компактная застройка  ул. Солнечная д. Чичканы Комсомольского района Чувашской Республики» на 09 сентября 2020 года в здании администрации Чичканского сельского поселения, начало в 18 часов.

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

__________________________________________________________________________________________

Учредитель и издатель–администрация                                     Адрес: с. Чурачики  ул.Ленина,д.144                                                         Чичканского    сельского   поселения                                         Комсомольского района  Чувашской Республики                                                                                    Тел. 8 (239)37-2-25, 37-3-70                                                         Тираж – 50 экз.                                                                                                                                                                             Отв.за выпуск – Григорьева Л.В.